[本申請書 様式第１号]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人　酒田市スポーツ協会
会　長　　齋　藤　　隆　　あて
　　団体名

代表者名　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度酒田市スポーツ協会競技力向上対策の
チーム・選手（育成・強化・トップアスリート）事業の
助成金交付について（申請）

標記につきまして、酒田市スポーツ協会競技力向上対策のチーム・選手（育成・強化）事業を実施しますので、下記のとおり交付していただきますよう関係書類を添えて申請します。

記
１　助成金申請額　　　　　　　　　　円

２　事業計画　　別紙様式（1）号～（３）号のとおり

３　特記事項　(例）・令和〇年に山形県NO1を目指す。
・令和〇年に本県で開催予定の××競技大会で上位3位内の入賞を目指す。
　　　　　　　　　・３年後に開催の国体・インターハイに出場を目指す。
　　　　　　　　　　等事業計画の目標事項を記入すること。

（連絡先）住　　所

　　　　              　　　　　電話番号

氏　　名

（1） 助成金を交付申請の目的以外に使用しないこと。
（2）  助成金の2割以上の増減,及び交付申請の内容を変更する場合は、あらかじめ（公財）酒田市スポーツ協会長にその旨を文書で申請し、（公財）酒田市スポーツ協会長の承認を得ること。